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Nikolauslauf des LAV Meppen und des SV Union Meppen gedruckt:

 7.12.2023 / 17:58am 3.12.2023 in Meppen - Gelände hinter der Freilichtbühne

Ergebnisliste
Kreismeisterschaft Emsland Mitte

weibliche Kinder U10 ca. 900m                   Kinder W08

1. /1. 204 Schütte, Johanna 2015 NI SV Union Meppen 3:20
2. /4. 139 Niers, Anna 2015 NI SV Groß Hesepe 3:31
3. /6. 202 Beyer, Jule 2015 NI SV Union Meppen 3:34
4. /9. 203 Geering, Jonna 2015 NI SV Union Meppen 3:50
5. /11. 177 Gierets, Lene 2015 NI LAV Meppen 3:54
6. /13. 121 Gartner, Vera 2015 NI TuS Haren 4:01
7. /20. 238 Leitmann, Merle 2015 NI SC Osterbrock 4:29
8. /22. 44 Brüning, Edda 2015 NI SV Union Meppen 4:40
9. /25. 138 Ghica, Diana 2015 NI SV Groß Hesepe 6:17

weibliche Kinder U10 ca. 900m                   Kinder W09

1. /2. 241 Penning, Hanna 2014 NI SC Osterbrock 3:30
2. /3. 182 Haschenhermes, Antonia 2014 NI LAV Meppen 3:30
3. /5. 124 Nie, Paula 2014 NI TuS Haren 3:34
4. /7. 180 Höhnel, Clara 2014 NI LAV Meppen 3:36
5. /8. 141 Schippritt, Lina 2014 NI SV Groß Hesepe 3:45
6. /10. 240 Kleine, Annelie 2014 NI SC Osterbrock 3:53
7. /12. 207 Heuer, Rosa 2014 NI SV Union Meppen 3:57
8. /14. 123 Albers, Marie 2014 NI TuS Haren 4:03
9. /15. 140 Fangmeyer, Marta 2014 NI SV Groß Hesepe 4:07

10. /16. 205 Düsenborg, Frieda 2014 NI SV Union Meppen 4:10
11. /17. 206 Lohmann, Julia 2014 NI SV Union Meppen 4:11
12. /18. 142 Fangmeyer, Anni 2014 NI SV Groß Hesepe 4:20
13. /19. 126 Schulte, Mira 2014 NI TuS Haren 4:21
14. /21. 179 Rühlmann, Jana 2014 NI LAV Meppen 4:36
15. /23. 181 Kampel, Nora 2014 NI LAV Meppen 4:42
16. /24. 239 Hinken, Lara 2014 NI SC Osterbrock 4:53

weibliche Kinder U10 ca. 900m                   weibliche Jugend U10

1. SV Union Meppen I   16  Pkt.
204 Schütte, Johanna 2015 1  Pkt.
202 Beyer, Jule 2015 6  Pkt.
203 Geering, Jonna 2015 9  Pkt.

2. LAV Meppen 21  Pkt.
182 Haschenhermes, Antonia 2014 3  Pkt.
180 Höhnel, Clara 2014 7  Pkt.
177 Gierets, Lene 2015 11  Pkt.

3. SV Groß Hesepe 27  Pkt.
139 Niers, Anna 2015 4  Pkt.
141 Schippritt, Lina 2014 8  Pkt.
140 Fangmeyer, Marta 2014 15  Pkt.

4. TuS Haren 32  Pkt.
124 Nie, Paula 2014 5  Pkt.
121 Gartner, Vera 2015 13  Pkt.
123 Albers, Marie 2014 14  Pkt.

5. SC Osterbrock 32  Pkt.
241 Penning, Hanna 2014 2  Pkt.
240 Kleine, Annelie 2014 10  Pkt.
238 Leitmann, Merle 2015 20  Pkt.
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6. SV Union Meppen II  45  Pkt.
207 Heuer, Rosa 2014 12  Pkt.
205 Düsenborg, Frieda 2014 16  Pkt.
206 Lohmann, Julia 2014 17  Pkt.

männliche Kinder U10 ca. 900m                   Kinder M08

1. /3. 96 Kiepe, Milo 2015 NI TuS Haren 3:31
2. /4. 164 Flügge, Daniel 2015 NI LAV Meppen 3:32
3. /9. 191 Jürgens, Oskar 2015 NI SV Union Meppen 4:01
4. /10. 192 Kastner, Henri 2015 NI SV Union Meppen 4:01
5. /11. 229 Kuper, Michel 2015 NI SC Osterbrock 4:10

männliche Kinder U10 ca. 900m                   Kinder M09

1. /1. 99 Gerdelmann, Jakob 2014 NI TuS Haren 3:21
2. /2. 318 Buhs, Hendrik 2014 NI SV Germania Twist 3:22
3. /5. 193 Hackmann, Jakob 2014 NI SV Union Meppen 3:37
4. /6. 97 Specken, Jonas 2014 NI TuS Haren 3:40
5. /7. 100 Mäsker, Jan 2014 NI TuS Haren 3:51
6. /8. 98 Dopp, Henri 2014 NI TuS Haren 3:52
7. /12. 165 Abeln, Julius 2014 NI LAV Meppen 4:36

männliche Kinder U10 ca. 900m                   männlich Kinder U10

1. TuS Haren 10  Pkt.
99 Gerdelmann, Jakob 2014 1  Pkt.
96 Kiepe, Milo 2015 3  Pkt.
97 Specken, Jonas 2014 6  Pkt.

2. SV Union Meppen 24  Pkt.
193 Hackmann, Jakob 2014 5  Pkt.
191 Jürgens, Oskar 2015 9  Pkt.
192 Kastner, Henri 2015 10  Pkt.

weibliche Kinder U12 ca.1.700m                  Kinder W10

1. /4. 147 Sur, Grete 2013 NI SV Groß Hesepe 7:21
2. /8. 145 Steinkamp, Marlena 2013 NI SV Groß Hesepe 7:31
3. /9. 183 Zeppenfeld, Mayla 2013 NI LAV Meppen 7:33
4. /10. 214 Weist, Amelie 2013 NI SV Union Meppen 7:39
5. /12. 144 Hammerla, Alina 2013 NI SV Groß Hesepe 7:48
6. /13. 209 Heuer, Luise 2013 NI SV Union Meppen 7:59
7. /14. 127 Horstmann, Hannah 2013 NI TuS Haren 8:00
8. /15. 212 Geering, Nila 2013 NI SV Union Meppen 8:00
9. /16. 128 Horstmann, Neele 2013 NI TuS Haren 8:03

10. /17. 208 Arens, Nuria 2013 NI SV Union Meppen 8:14
11. /18. 210 Blank, Anna 2013 NI SV Union Meppen 8:14
12. /19. 143 Niers, Lea 2013 NI SV Groß Hesepe 8:16
13. /20. 146 Steinkamp, Charlotte 2013 NI SV Groß Hesepe 8:34
14. /21. 213 Frye, Jenna 2013 NI SV Union Meppen 8:35
15. /22. 211 Dehr, Larah 2013 NI SV Union Meppen 8:40

weibliche Kinder U12 ca.1.700m                  Kinder W11

1. /1. 220 Fehnker, Frieda 2012 NI SV Union Meppen 6:36
2. /2. 330 Lünnemann, Enya 2012 NI SV Germania Twist 7:10
3. /3. 184 Krüßel, Maria 2012 NI LAV Meppen 7:15
4. /5. 217 Engling, Leona 2012 NI SV Union Meppen 7:24
5. /6. 219 Meyer, Charlotte 2012 NI SV Union Meppen 7:27
6. /7. 216 Redeker, Madlen 2012 NI SV Union Meppen 7:30
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7. /11. 215 Schulte, Clara 2012 NI SV Union Meppen 7:40
8. /23. 218 Spielkamp, Darla 2012 NI SV Union Meppen 9:16

weibliche Kinder U12 ca.1.700m                  weibliche Kinder U12

1. SV Union Meppen I   12  Pkt.
220 Fehnker, Frieda 2012 1  Pkt.
217 Engling, Leona 2012 5  Pkt.
219 Meyer, Charlotte 2012 6  Pkt.

2. SV Groß Hesepe 24  Pkt.
147 Sur, Grete 2013 4  Pkt.
145 Steinkamp, Marlena 2013 8  Pkt.
144 Hammerla, Alina 2013 12  Pkt.

3. SV Union Meppen II  28  Pkt.
216 Redeker, Madlen 2012 7  Pkt.
214 Weist, Amelie 2013 10  Pkt.
215 Schulte, Clara 2012 11  Pkt.

4. SV Union Meppen III 45  Pkt.
209 Heuer, Luise 2013 13  Pkt.
212 Geering, Nila 2013 15  Pkt.
208 Arens, Nuria 2013 17  Pkt.

5. SV Union Meppen IV  61  Pkt.
210 Blank, Anna 2013 18  Pkt.
213 Frye, Jenna 2013 21  Pkt.
211 Dehr, Larah 2013 22  Pkt.

männliche Kinder U12 ca. 1.700m                 Kinder M10

1. /1. 102 Meyerrose, Erik 2013 NI TuS Haren 6:12
2. /4. 166 Sternberg, Raphael 2013 NI LAV Meppen 7:01
3. /5. 319 Bölle, Joris 2013 NI SV Germania Twist 7:37
4. /6. 27 Gerdes, Felix 2013 NI TV Erika Altenberge 8:22
5. /7. 103 Esders, Tom 2013 NI TuS Haren 8:43

männliche Kinder U12 ca. 1.700m                 Kinder M11

1. /2. 105 Kiepe, Luis 2012 NI TuS Haren 6:20
2. /3. 104 Gerdelmann, Luis 2012 NI TuS Haren 6:38

männliche Kinder U12 ca. 1.700m                 männliche Kinder U12

1. TuS Haren 6  Pkt.
102 Meyerrose, Erik 2013 1  Pkt.
105 Kiepe, Luis 2012 2  Pkt.
104 Gerdelmann, Luis 2012 3  Pkt.

weibliche Jugend U14 ca. 1.700m                 Jugend W12

1. /1. 221 Höfter, Eva 2011 NI SV Union Meppen 7:18
2. /3. 187 Arndt, Hannah 2011 NI LAV Meppen 7:22
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weibliche Jugend U14 ca. 1.700m                 Jugend W13

1. /2. 222 Dreyer, Laura 2010 NI SV Union Meppen 7:22
2. /4. 337 Kässens, Johanna 2010 NI LAV Meppen 7:46

männliche Jugend U14 ca. 1.700m                 Jugend M12

1. /3. 321 Nottberg, Malte 2011 NI SV Germania Twist 7:18
2. /4. 132 Silies, Leo 2011 NI SV Groß Hesepe 7:21
3. /5. 106 Kuhl, Jannis 2011 NI TuS Haren 8:43

männliche Jugend U14 ca. 1.700m                 Jugend M13

1. /1. 322 Vedder, Jan 2010 NI SV Germania Twist 6:23
2. /2. 133 Sur, Ben 2010 NI SV Groß Hesepe 6:55
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